CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH TÊN ĐỀ TÀI LUẬN ÁN
	Kính gửi:
	· Trường Đại học Lâm nghiệp;
· Bộ môn /Khoa /Viện …………… ;
· Phòng Đào tạo sau đại học.

Tên tôi là:

Là nghiên cứu sinh khóa:

Ngành:

Căn cứ Quyết định số: ………./QĐ-ĐHLN-ĐTSĐH ngày .… / .… / ………, tên đề tài của tôi như sau:

Người hướng dẫn khoa học:
Hướng dẫn 1:

Hướng dẫn 2 (nếu có):

Lý do điều chỉnh tên đề tài luận án:

Tôi đã thống nhất với người hướng dẫn khoa học và đề nghị được điều chỉnh tên đề tài như sau:

Đề nghị Nhà trường, Phòng Đào tạo sau đại học cho phép tôi được thực hiện luận án theo như tên mới.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

………, ngày ….. tháng ….. năm ……

	Ban

Giám hiệu
	Phòng

Đào tạo SĐH

	Đơn vị

chuyên môn
	Xác nhận của tập thể người HD

	Nghiên cứu sinh
       (ký và ghĩ rõ họ tên)